
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 31. července 2018 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Dodávka cytometru v rámci 
projektu EVA 4.0“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel uvádí základní parametry PC (viz příloha č. 4 zadávací dokumentace). Některé parametry 
nejsou důležité pro splnění účelu/funkce přístroje. Bude prosím zadavatel tolerovat i jine parametry 
PC, konkrétně: CPU 8GB RAM (lze případně upgradovat během instalace přístroje) externí čtečka 
paměťových karet externí klávesnice, externí myš (případně externí klávesnice s Touch Padem) jiné 
hodnoty PassMark (nejsou relevantní pro splnění účelu/funkce přístroje) námi dodávaný Desktop PC 
je upraven pro rutinní využití s průtokovým cytometrem.  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel na základě výše uvedeného dotazu rozhodl o změně technické specifikace. Nová technická 
specifikace je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Účastník je povinen použít výhradně 
tuto novou změněnou technickou specifikaci, která musí být splněna. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel udává základní parametry monitoru (viz příloha č. 4 zadávací dokumentace). Některé 
parametry nejsou důležité pro splnění účelu/funkce přístroje (viz přiložená tabulka). Bude prosím 
zadavatel akceptovat i jine hodnoty, viz níže: velikost uhlopříčky: 21,5“ povrch displeje: Anti-Glare 
with 3H hardness; odezva: 12 ms; přídavná WebCam, mikrofon, reproduktor?  
 
  
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel na základě výše uvedeného dotazu rozhodl o změně technické specifikace. Nová technická 
specifikace je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Účastník je povinen použít výhradně 
tuto novou změněnou technickou specifikaci, která musí být splněna. 

 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Zadavatel požaduje sortér k detekci malých částic <100 nm. Bude prosím zadavatel akceptovat 
sortovací modul umožňující detekci částic v běžném rozsahu 0.1-100um?  
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Zadavatel na základě výše uvedeného dotazu rozhodl o změně technické specifikace. Nová technická 
specifikace je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Účastník je povinen použít výhradně 
tuto novou změněnou technickou specifikaci, která musí být splněna. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 23. 8. 
2018 do 10:00 hodin.  

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 23. 8. 2018 od 10:05 hodin v zasedací místnosti ve 6. patře 
budovy Rektorátu ČZU. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2018-07-31T14:27:03+0200
	Mgr. Iva Mádlová




